
 
Na osnovu članka 67. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" broj 

68/18), članka 33. stavak 13. i 14. Zakona o održivom gospodarenju otpadom ("Narodne 

novine" broj 94/13 i 73/17.), članka 69., stavka 4. Zakona o šumama ("Narodne novine" 

68/18), te članka 23. Statuta općine Brckovljani (Službeni glasnik Općine Brckovljani 

broj 1/18.) Općinsko vijeće Općine Brckovljani na 14. sjednici održanoj                  

21.11.2018. godine donosi: 

 

PROGRAM GRADNJE 

objekata i uređaja komunalne infrastrukture i građevina za gospodarenje 

komunalnim otpadom na području općine Brckovljani za 2019. godinu 

 

Članak 1. 

Ovim programom planira se gradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture i 

građevina za gospodarenje komunalnim otpadom na području općine Brckovljani za 

2019. godinu i to pod: 

          1. javne površine 

2. nerazvrstane ceste 

3. groblje 

4. javna rasvjeta 

5. građevine za gospodarenje komunalnim otpadom 

6. ostala  kom. infrastruktura 

 

Građenje objekata nabrojenih u prethodnom stavku ovog članka financirat će se iz: 

   

   

   

Red. 

br. 

N a z i v   p r i h o d a Planirani iznos 

1. Komunalni doprinos 1.000.000,00 

2. Naknade za koncesiju (smeće, pogrebne usluge i dimnjačar) 50.000,00 

3.  Proračun: 

 - najamnina  

 - prihodi od djelatnosti groblja 

 

340.000,00 

250.000,00 



 - prodaja zemlje 4.847.000,00 

4. Naknada za koncesiju (poljoprivredno zemljište) 230.000,00 

5. Prodaja poljoprivrednog zemljišta u vlasništu RH 150.000,00 

6. Sredstva vodnog doprinosa (8%) 40.000,00 

7.  Sredstva EU 1.700.000,00 

8.  Šumski doprinos 100.000,00 

9. Prihodi Ministarstva 

Prihodi Županije 

400.000,00 

500.000,00 

 U k u p n o   9.607.000,00 
 

 

 

Članak 2. 

 

Prihodi navedeni u članku 1. Programa iznose 9.607.000,00 kuna, a raspoređuju se na 

objekte prema slijedećoj namjeni: 

 

Red. 

br. 
Vrsta i naziv objekta Konto 

proračuna 

Planirani 

iznos za 2019.  

A.  KOMUNALNI OBJEKTI (javne površine, 

nerazvrstane ceste, groblja i  javna rasvjeta) 

    

1. J a v n e    p o v r š i n e     

1.1. Pješačke staze na području općine Brckovljani 3512114 2.700.000,00   

                                          U k u p n o 1: Javne površine  2.700.000,00   

2. N e r a z v r s t a n e    c e s t e      

2.1. Asfaltiranje nerazvrstanih cesta 3512120 1.000.000,00   

2.2. Izgradnja ceste u gospodarskoj zoni i dr. infrastr. u gz 3512113 1.500.000,00   

2.4. Projekti rekonstrukcije nerazvrstanih cesta 412616 87.000,00   

 U k u p n o 2: Nerazvrstane ceste  2.587.000,00   

3. J a v n a    r a s v j e t a     

3.1. Postavak prometne signalizacije u zonama škole 323296 500.000,00   

                                    U k u p n o  3: Javna rasvjeta  500.000,00   

4. G r o b lj a     

4.1. Izgradnja groblja u Brckovljanima i Lupoglavu 3512111 500.000,00   

4.2. Izgradnja mrtvačnice u Brckovljanima (+  sredstva EU 2.1 mil.) 3512109 500.000,00   

4.3. Izrada katastra groblja Brckovljani 323753 250.000,00   

4.4. Izrada katastra groblja Lupoglav 323755 150.000,00   

                                                      U k u p n o  3: Groblja  1.400.000,00   

5. G r a đ e v i n e   z a   g o s p o d a r e n j e   o t p a d o m     

5.1. Izgradnja i uređenje reciklažnog dvorišta u 

Gospodarskoj zoni 

421293 2.200.000,00   

                   U k u p n o   4: Građevine za gosp. otpadom  2.200.000,00   

6. O s t a l a   k o m.   i n f r a s t r u k t u r a     



6.1. Održavanje i izgradnja ost. kom. infrastrukture 3512121 150.000,00   

6.2. Razvoj širokopojasne infrastrukture 323792 70.000,00   

                                     U k u p n o 5: Ostala kom. infrastr.  220.000,00   

      UKUPNO:    9.607.000,00   

 

 

Članak 3. 
 

Financiranje objekata vršit će se temeljem subvencija trogovačkom društvu u vlasništvu 

općine „Komunalno gospodarstvo Brckovljani“ u iznosu od 6.350.000,00  kuna, a 

iznosom od 3.257.000,00 kuna općina će sama financirati projekte rekonstrukcije 

nerazvrstanih cesta, rekonstrukciju javne rasvjete, postavak prometne signalizacije u 

zonama škola, izradu katastra groblja, izgradnju i uređenje reciklažnog dvorišta, te 

razvoj širokopojasne infrastrukture. 

 

 

Članak 4. 

Ovaj Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture i građevina za 

gospodarenje komunalnim otpadom na području općine Brckovljani za 2019. godinu 

objavit će se u Službenom glasniku Općine Brckovljani, stupa na snagu 8. dan od dana 

objave, a primjenjuje se od 01.01.2019. godine. 
 

 

Klasa:363-01/18-01/140 

Ur.broj: 238/04-18-1 

Dugo Selo, 21.11.2018.  

 

                                                                                         Potpredsjednik  

                                                                    Općinskog vijeća općine Brckovljani                  

                                 Tihomir Đuras v.r. 


